PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 1/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 109 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 43 / 2017

Objeto: SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA E DEDETIZAÇÃO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS E UNIDADES DE SAÚDE, EM

ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAUDE DO MUNICÍPIO.

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2017, PROCESSO Nº 109/2017. Aos quatro dias do mês de dezembro do ano de 2017, às

09 horas reuniu-se a Pregoeira Municipal, Sra Patricia Kraut de Mendonça, designada pela Portaria nº 163/2017 de 11/09/2017, e os membros da

equipe de apoio Ana Maria Francisco Guedes e Elisa Campos Guimarães Borges, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão

acima especificado, cujo objeto é a contratação de empresa para a desratização, desinsetação das escolas municipais e UBS, em atendimento as

Secretarias Municipais de Educação e Saúde.

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME 14.682.048/0001-31 ALOISIO RIBEIRO RIOS

Registro do Pregão

Lote 1 - OUTROS SERVIÇOS - LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA DE 10.000 LTS - UNIDADE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME Classificado R$         650,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - OUTROS SERVIÇOS - LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA DE 10.000 LTS - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
04/12/2017 09:17:35 SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME R$         300,0000

Lote 2 - OUTROS SERVIÇOS - SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO - Serviço

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME Classificado R$       2.900,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - OUTROS SERVIÇOS - SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO - Serviço
Data / Hora Fornecedor Valor
04/12/2017 09:18:28 SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME R$           0,0000

Lote 3 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO EM GERAL - SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO - Serviço

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME Classificado R$       1.900,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO EM GERAL - SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E
DESRATIZAÇÃO - Serviço
Data / Hora Fornecedor Valor
04/12/2017 09:21:21 SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME R$       1.025,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 2/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - OUTROS SERVIÇOS - LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA DE 10.000 LTS - UNIDADE
Fornecedor Valor Vencido
SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME R$         300,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - OUTROS SERVIÇOS - SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO - Serviço
Fornecedor Valor Vencido
SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME R$       2.900,0000

Resultado da Negociação - Lote 3 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO EM GERAL - SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E
DESRATIZAÇÃO - Serviço
Fornecedor Valor Vencido
SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME R$       1.025,0000

Habilitação

SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME Habilitada

Ocorrências

Resultado

Encerramento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 3/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 4 de Dezembro de 2017.

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Pregoeiro

____________________________________________________
ANA MARIA FRANCISCO GUEDES

Membro da CPL

____________________________________________________
ELISA CAMPOS GUIMARÃES BORGES

Membro da CPL

____________________________________________________
SÃO BENTO DESINSETIZADORA LTDA ME

ALOISIO RIBEIRO RIOS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org